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Dotyczy: Łal1lania przepisów ruchu drogowego. pr=y li/. Ry nek 11' Kędzier:ynie-Ko::/u ora::: brakiem reakcji 
Straży Miejskiej 1-1' zwiqzku = tym procederem. 

Zadaniem Straży Miejskiej jest czuwanie nad porządkiem ruchu drogowego w zakres ie 
określonym ustawą Prawo o ruchu drogowym. Zakres uprawnieó konkretyzuje art.1 29b. W myśl 
tego przepisu strażnicy kontrolują m.in. kierującego pojazdem, niestosującego s i ę do znaku 
drogowego "zakaz ruchu w obu kierunkach" lub naruszającego przepisy o zatrzymaniu lub postoju 
pojazdów (strażnicy nie pos iadają uprawnier\ do podejmowania czynności wobec kierowców nie 
stosuj ących się np.do znaków nakazu, jak na skrzyżowaniu ul.Anny ze Zlotniczą i Rynekiem - leży 

to w kompetencji Policji). Ze względu na fakt, że zadaniem Straży Miejskiej jest czuwanie nad 
porządkiem ruchu drogowego jedynie w wyżej wymienionym zakresie, niedopuszczalne jest 
karanie w drodze mandatu zachowalI naruszających przepisy nie wymieni one wart. 129b Prawa o 
ruchu drogowym. 

Aktualnie i stniej ący stan faktyczny umożl iwia uczestni kom ruchu kołowego przejazd przez 
ul. Rynek, bez ponoszenia konsekwencji prawnych np. wjazd na Rynek od ul.Sienkiewicza na 
wprost, w kierunku ul Sądowej z możliwością zatrzymanie się i postoju. Taka sytuacja w 
znacznym stopniu eliminuje także możliwośc i kontroli kierowców przejeżd żających przez Rynek, 
ponieważ, naruszona zostałaby zasada zakazu dyskryminacji bezpoś redniej wobec kierowców 
wjeżdżaj ących np. od strony ul. Czechowa. Dodatkowo w żadnym miej scu w obrębie Rynku, nie 
ustawiono znaku drogowego B-36 "zakaz zatrzymywania się". 

I s tni ejąca organizacja ruchu została zatwierdzona przez Powiatową komi sje ds. 
bezpieczeóstwa ruchu drogowego. 

Chcemy złożyć wniosek do Powiatowej komisj i ds. bezpieczeJ\ stwa ruchu drogowego, o 
zmianę treści 'tabliczki znajdującej s i ę pod znakiem B-I wskazuj ącym np. dwie godziny dostawy 
towaru w godzinach poralUlych i dwóch po południu (przed zamknięciem lokali handlowo
usługowych), co nie budziłoby wątpli wości i dawałoby możli wość strażnikom śc i gani a kierowców 
w zakresie posiadanych uprawnieli. 
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